苓北町公告第３０号

次のとおり一般競争入札を行うので地方自治法施行令（昭和２２年政令第１

６号）第１６７条の６の規定に基づき公告する。

令和６年７月２６日

苓北町長 山 﨑 秀 典

１．入札に付する事項

（１） 入札番号 苓農林水物第１号

（２） 入札件名 ２トンダンプ備品購入

（３） 履行場所 苓北町志岐字岩井河内３０９１番地（苓北町堆肥センター）

（４） 履行期限 令和７年３月７日

（５） 仕様書等 仕様書は、特記仕様書のとおりとする。

２．その他

（１） 詳細については、入札説明書による。

（２） 入札説明書及び各様式等は、次に掲げる URL からダウンロードすることがで

きる。

URL：https://reihoku-kumamoto.jp/kiji0031733/index.html

（３） 本公告に関する問い合せ先は、次のとおりとする。

担当部署 苓北町役場 農林水産課

電話番号 0969-35-1245

F A X番号 0969-35-1197

https://reihoku-kumamoto.jp/kiji0031733/index.html